Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №42»

650071, Россия, Кемеровская область, г. Кемерово, ул. Щегловская, д. 2

Телефон: (8-384-2) 34-64-51    e-mail: info@гимназия42.рф

ПРИКАЗ

«20» мая 2024 г.    Кемерово    № 73/4

«О реализации грантового проекта

«Семейный Фестиваль

инженерно-технического творчества «Гараж»

На основании Протокола №И-24-592-64872-1-0040 подведения итогов на

предоставление субсидии (шифр отбора 24-592-64872-1-0040) МАОУ «Гимназии №42».

Наименование субсидии (гранта в форме субсидии), отбор получателей которой

проводится: Грант в форме субсидии в целях организации и проведения проектных

активностей (конкурсов, фестивалей, слетов и иных мероприятий) направленных на

воспитание, развитие и самореализацию детей и молодежи, организацию досуга детей и

молодежи

Организатор отбора: Общероссийское общественно-государственное движение

детей и молодежи «Движение  Первых»

Главный распорядитель бюджетных средств: Общероссийское общественно-

государственное движение детей и молодежи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить группу управления проектом грантового проекта «Семейный

Фестиваль инженерно-технического творчества «Гараж» », реализуемого

в МАОУ «Гимназия №42» (см. приложение №1 к приказу)

2. Утвердить рабочую группу проекта грантового проекта «Семейный

Фестиваль инженерно-технического творчества «Гараж» » (см.

приложение №1 к приказу)

3. Утвердить исполнителей работ проекта грантового проекта «Семейный

Фестиваль инженерно-технического творчества «Гараж» » (см.

приложение №1 к приказу)

4. Утвердить комплексный план реализации проекта с 01.06.2024 года по

30.10.2024 года с ответственными исполнителями (см. приложение №2 к

приказу)

Директор МАОУ «Гимназия №42»    Т. Н. Семенкова

mailto:info@%D0%B3%D0%B8%D0%BC%D0%BD%D0%B0%D0%B7%D0%B8%D1%8F42.%D1%80%D1%84